80
Catálogo General 10/08
Información técnica:
va
so
s
d
e
ex
p
a
n
si
ó
n
Código Modelo Capacidad D.ext. Altura Conex. P.V.P./€
Its (mm) (mm) Ø
AA-0750 AFL- 750 CE 750 800 1960 2” M 2.232,76
AA-1000 AFL-1000 CE 1000 800 2340 2” M 2.628,14
AA-2000 AFL-2000 CE 2000 1100 2750 DN80-PN40 8.516,46
AA-3000 AFL-3000 CE 3000 1250 3100 DN80-PN40 10.313,16
AA-5000 AFL-5000 CE 5000 1550 3420 DN80-PN40 13.064,78
Código Modelo Capacidad D.ext. Altura Conex. P.V.P./€
Its (mm) (mm) Ø
AA-075016 AFL- 750 CE 16 750 800 1960 2” M 2.567,52
AA-100016 AFL-1000 CE 16 1000 800 2340 2” M 4.243,68
AA-200016 AFL-2000 CE 16 2000 1100 2750 DN80-PN40 11.848,32
AA-300016 AFL-3000 CE 16 3000 1250 3100 DN80-PN40 13.486,52
Código Modelo Capacidad D.ext. L Altura Conex. P.V.P./€
Its (mm) (mm) (mm) Ø
AA-0025 AS 25 CE 24 360 365 — 1”M 27,12
AA-0025P AC 25 GPM CE 24 270 470 290 1”M 47,00
AA-0035 AF 35 CE 35 400 400 — 1”M 72,46
Código Modelo Capacidad D.ext. L Altura Conex. P.V.P./€
Its (mm) (mm) (mm) Ø
AA-0050V AFV 50 CE 50 400 — 600 1”M 111,90
AA-0080V AFV 80 CE 80 400 — 815 1”M 164,94
AA-0100V AFV 100 CE 100 500 — 805 1”M 211,00
AA-0150V AFV 150 CE 150 500 — 1030 1 1/2” M 332,34
AA-0200V AFV 200 CE 200 600 — 1065 1 1/4” M 362,40
AA-0300V AFV 300 CE 300 650 — 1270 1 1/4” M 491,98
AA-0500V AFV 500 CE 500 775 — 1420 1 1/4” M 715,84
AA-0050H AFH 50 CE 50 400 515 425 1”M 116,32
AA-0080H AFH 80 CE 80 400 765 480 1”M 185,00
AA-0100H AFH 100 CE 100 500 720 585 1”M 232,64
AA-0200H AFH 200 CE 200 600 970 665 1” 1/4 M 416,35
AA-0300H AFH 300 CE 300 650 1130 705 1 1/4” M 560,72
Autoclaves a membrana
Certificación: PED-97/ 23/ CE.Membrana atóxica, alimentaría e intercambiable.
Presión máxima de ejercicio: 8 bar
Presión de precarga: 1,5 bar.
Presión máxima de ejercicio: 10 bar
Presión de precarga: 1,5 bar.
Presión máxima de ejercicio: 10 bar
Se suministra sin precarga
Protección interior anticorrosivo autoclave: Epoxídico Top- Pro.
Presión máxima de ejercicio: 16 bar
Se suministra sin precarga
Protección interior anticorrosivo autoclave: Epoxídico Top- Pro.